
Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 
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Juniorinnen



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lukas Fresemann Torsholt 2000 363,57 363,57

2 Jary Janßen Stapel 2002 272,43 272,43
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Junioren



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lukas Fresemann 36,60 38,60 46,80 44,00 41,50 40,20 43,10 30,00 45,60 32,00 26,40 42,40 363,57

Jary Janßen 31,30 31,20 35,50 27,90 31,50 33,90 26,20 26,40 29,50 31,20 31,90 33,80 272,43

Holland Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 
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Weibliche Jugend A 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Holland Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lukas Lürs Roggenmoor-Klauhörn 2007 267,37 267,37

2 Jannek Stoffers Jeddeloh 2006 212,10 212,10
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Männliche Jugend A 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lukas Lürs 25,30 28,60 31,40 36,60 32,00 36,30 15,30 28,00 26,20 26,20 29,80 32,40 267,37

Jannek Stoffers 25,70 23,50 28,90 27,90 29,10 30,60 18,50 17,50 14,60 12,10 22,70 27,10 212,10

SchleuderballWeide

1. Tag
Holland Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Aenne Talea Ludewig Westerscheps 2008 246,83 246,83

2  Emily Hamann Holtange 2009 169,20 169,20

3 Tamina Wieting Jeddeloh 2009 150,70 150,70

4 Levke Hinrichs Jeddeloh 2009 136,77 136,77
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Weibliche Jugend B 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Aenne Talea Ludewig 33,80 26,70 30,70 23,20 26,60 29,80 23,20 23,10 22,60 33,00 8,00 31,20 246,83

 Emily Hamann 15,50 25,70 21,40 23,90 18,10 22,10 11,40 3,70 16,20 15,10 17,40 21,90 169,20

Tamina Wieting 16,70 12,70 20,70 16,70 18,40 14,20 8,20 17,00 14,20 17,80 17,10 18,80 150,70

Levke Hinrichs 14,60 20,90 13,80 20,60 16,70 17,50 14,20 13,90 11,20 12,60 13,00 12,70 136,77

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lukas Wrobel Jeddeloh 2009 217,03 217,03
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Männliche Jugend B 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lukas Wrobel 27,20 26,00 27,80 26,00 30,70 28,80 17,70 20,00 23,00 21,50 16,80 23,70 217,03

Holland KlootWeide Schleuderball

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lina Ludewig Holtange 2011 226,93 226,93

2 Rieke Veenhuis Stapel 2010 148,50 148,50
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Weibliche Jugend C 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lina Ludewig 23,10 26,70 23,60 23,40 26,00 21,20 21,00 23,50 19,70 27,00 33,90 34,00 226,93

Rieke Veenhuis 19,10 21,10 21,30 18,30 18,60 17,10 13,00 10,50 14,00 14,60 15,20 18,00 148,50

Holland Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Maurice Mairose Portsloge 2011 245,90 245,90

2 Jonte Oeltjenbruns Torsholt 2010 219,23 219,23

3 Jonas Bödecker Torsholt 2011 206,50 206,50

4 Jonas Janßen Stapel 2011 177,87 177,87

5 Ben Brünjes Torsholt 2011 162,83 162,83

6 Mika Zimmermann Portsloge 2011 159,97 159,97

7 Oliver Stühmer Jeddeloh 2011 158,00 158,00

8 Til Webermann Stapel 2011 149,60 149,60

9 Thilo Struß Hollwege 2010 146,20 146,20
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Männliche Jugend C 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Maurice Mairose 26,20 27,30 24,90 17,30 30,80 33,50 18,50 29,30 31,00 7,70 21,80 25,90 245,90

Jonte Oeltjenbruns 24,80 20,70 23,40 24,80 16,20 27,60 18,50 20,50 25,80 27,40 27,80 29,10 219,23

Jonas Bödecker 29,80 30,70 32,40 25,00 30,60 29,00 2,00 5,50 23,30 23,50 16,80 21,90 206,50

Jonas Janßen 25,30 24,90 17,30 21,80 21,20 19,30 19,40 20,40 15,00 18,10 13,50 11,60 177,87

Ben Brünjes 24,30 24,00 23,30 21,20 23,40 21,40 14,00 6,10 6,50 20,20 21,00 21,40 162,83

Mika Zimmermann 19,40 21,00 16,30 17,80 21,60 22,30 17,60 18,50 19,50 10,40 14,00 11,00 159,97

Oliver Stühmer 24,80 22,80 25,70 18,00 15,80 14,60 18,30 12,00 11,00 16,60 16,70 12,00 158,00

Til Webermann 20,10 19,00 21,60 18,20 20,20 17,70 14,00 15,00 15,00 14,80 13,10 14,70 149,60

Thilo Struß 20,20 19,90 19,30 19,80 18,70 15,40 11,20 10,20 15,80 18,80 12,80 9,90 146,20

Weide

1. Tag
Schleuderball KlootHolland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Daaje Staack Torsholt 2013 199,93 199,93

2 Pia Babenschneider Stapel 2012 195,10 195,10

3 Thalea Struß Hollwege 2013 170,77 170,77

4 Jorina Struß Hollwege 2012 159,57 159,57

5 Merle Specht Stapel 2013 104,13 104,13

6 Leonie Hirschberger Stapel 2013 79,73 79,73
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Weibliche Jugend D



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Daaje Staack 27,30 26,20 25,50 19,20 21,40 20,00 20,00 19,90 22,40 17,00 23,20 25,30 199,93

Pia Babenschneider 27,30 25,10 23,40 24,60 22,30 21,40 17,10 17,50 17,30 20,10 24,50 24,90 195,10

Thalea Struß 22,50 17,90 20,30 18,40 18,60 19,60 13,70 22,70 20,70 17,50 11,20 14,40 170,77

Jorina Struß 18,50 15,60 19,80 17,20 17,10 19,30 17,00 16,50 15,30 19,50 18,20 20,60 159,57

Merle Specht 15,00 16,40 14,10 13,00 10,70 7,20 8,50 6,90 9,60 8,90 13,10 11,80 104,13

Leonie Hirschberger 11,70 7,10 9,90 9,20 9,80 9,60 5,50 8,50 6,00 6,70 9,80 9,60 79,73

KlootWeide Schleuderball

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1  Lennox Hintz Stapel 2012 216,53 216,53

2 Ben-Bendix Martens Halsbek 2013 196,93 196,93

3 Fin Hobbiejanßen Torsholt 2012 190,73 190,73

4 Colin Lübben Portsloge 2012 183,03 183,03

5 Colin Specht Stapel 2012 168,37 168,37

6 Enno Jakobs Torsholt 2012 167,63 167,63

7 Ole Meiners Stapel 2012 164,47 164,47

8 Arne Janßen Halsbek 2013 164,27 164,27

9 Ben Wißen Torsholt 2012 161,73 161,73

10 Joke Ertelt Torsholt 2013 161,67 161,67

11 Elas Meyer Stapel 2012 155,00 155,00

12 Elias Bargmann Torsholt 2013 131,57 131,57

13 Jan-Ibo Ertelt Torsholt 2012 128,40 128,40

14

15

Männliche Jugend D 



Gesammt
Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

 Lennox Hintz 26,60 31,60 32,70 26,90 21,00 27,80 16,50 21,50 20,60 16,00 21,10 20,30 216,53

Ben-Bendix Martens 26,60 26,20 25,40 16,30 21,40 24,60 17,50 17,70 16,00 26,00 23,80 25,20 196,93

Fin Hobbiejanßen 24,70 22,80 27,90 19,30 25,00 25,10 18,20 21,00 21,40 14,40 13,10 17,10 190,73

Colin Lübben 26,60 23,10 24,50 14,00 21,20 20,80 18,70 19,20 17,20 17,60 19,20 20,20 183,03

Colin Specht 14,20 20,10 24,40 22,00 16,20 7,10 18,00 17,00 16,50 19,30 19,70 19,00 168,37

Enno Jakobs 19,10 20,30 24,40 22,00 19,50 22,10 15,50 12,00 15,20 18,80 19,10 14,60 167,63

Ole Meiners 23,40 23,60 25,20 14,00 21,50 18,50 13,50 14,30 11,40 19,70 18,90 5,20 164,47

Arne Janßen 19,80 23,70 20,60 17,10 21,20 20,60 7,00 13,50 14,00 16,40 21,40 20,10 164,27

Ben Wißen 23,30 23,10 22,60 14,80 20,50 12,60 18,20 10,00 15,80 18,60 15,00 16,10 161,73

Joke Ertelt 22,50 23,00 22,80 19,80 19,30 18,40 16,50 15,80 14,40 14,40 18,30 15,40 161,67

Elas Meyer 19,60 11,00 18,70 17,70 16,70 21,70 13,50 16,40 14,80 17,00 16,00 18,70 155,00

Elias Bargmann 22,70 21,30 20,10 20,30 22,20 20,50 7,00 5,00 7,00 14,00 10,10 12,20 131,57

Jan-Ibo Ertelt 19,50 14,90 9,00 12,50 18,20 15,40 9,40 15,50 13,30 4,90 11,40 10,60 128,40

1. Tag
WeideHolland Schleuderball Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Thea Staack Torsholt 2015 131,17 131,17

2 Maryana Assaf Torsholt 2015 121,50 121,50

3 Zoe Meier Stapel 2014 119,53 119,53

4 Marielle Höfers Stapel 2014 118,20 118,20

5 Lina Sinowzik Benthullen-Harbern 2015 115,70 115,70

6 Nadia Sulkowski Stapel 2014 97,87 97,87

7 Nora Esser Torsholt 2014 96,57 96,57

8 Mayla Oeltjen Torsholt 2015 94,23 94,23

9 Finja Seefelder Portsloge 2014 74,60 74,60
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Weibliche Jugend E 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Thea Staack 22,50 14,50 17,40 18,00 16,50 15,60 12,50 10,60 11,70 15,60 8,90 7,00 131,17

Maryana Assaf 13,90 14,20 16,00 20,30 15,20 17,40 10,80 7,50 10,20 13,00 9,80 12,60 121,50

Zoe Meier 14,20 13,10 17,50 14,00 11,90 14,60 12,80 11,40 12,80 8,90 13,40 11,70 119,53

Marielle Höfers 18,30 17,50 17,50 16,50 13,30 19,50 2,00 5,00 10,30 13,20 12,80 8,20 118,20

Lina Sinowzik 17,30 16,20 17,90 15,40 15,80 17,60 8,20 8,00 7,00 16,30 6,00 9,20 115,70

Nadia Sulkowski 15,00 14,20 14,20 13,00 12,70 15,30 5,80 8,00 7,80 4,20 8,10 11,20 97,87

Nora Esser 11,00 12,50 13,80 7,00 15,50 10,90 7,80 8,00 7,00 13,00 9,80 6,10 96,57

Mayla Oeltjen 11,80 14,40 11,70 13,50 12,20 11,30 5,00 7,80 8,50 9,40 10,90 9,70 94,23

Finja Seefelder 7,90 7,30 7,40 10,70 12,60 13,10 7,00 6,50 5,30 5,60 10,00 5,10 74,60

1. Tag
Holland Weide Schleuderball Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Louis Hobbiejanßen Torsholt 2014 210,63 210,63

2 Joris Normann Stapel 2015 163,97 163,97

3 Finn Janßen Halsbek 2014 155,73 155,73

4 Linus Bödecker Torsholt 2015 145,93 145,93

5 Mats Janßen Stapel 2014 142,83 142,83

6 Leon Harbers Hollwege 2015 130,07 130,07

7 Andrej Neumann Hollwege 2014 122,97 122,97

8 Paul Fisbek Jeddeloh 2015 110,93 110,93

9 Malte Baumann Stapel 2015 110,80 110,80

10 Elia Hupens Hollwege 2015 106,77 106,77
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Männliche Jugend E



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Louis Hobbiejanßen 25,00 27,90 28,30 30,50 28,40 29,50 12,00 19,90 18,90 23,10 13,90 19,60 210,63

Joris Normann 24,90 13,60 18,20 22,60 20,00 22,30 15,20 14,70 12,70 17,80 18,30 14,90 163,97

Finn Janßen 21,30 18,20 13,40 22,20 19,70 21,40 15,50 13,00 15,50 4,40 19,40 11,90 155,73

Linus Bödecker 14,60 20,60 22,40 17,70 18,80 16,80 16,50 14,80 13,00 10,60 14,10 9,80 145,93

Mats Janßen 19,20 18,60 17,30 17,80 17,70 19,40 11,00 13,30 14,10 12,70 18,60 9,80 142,83

Leon Harbers 21,80 18,80 20,60 17,70 20,60 17,00 14,80 5,40 9,10 6,90 4,70 10,60 130,07

Andrej Neumann 17,30 16,60 6,50 12,00 14,60 14,60 13,50 10,00 16,70 8,20 10,50 9,10 122,97

Paul Fisbek 12,60 17,70 13,40 14,80 12,00 19,40 9,50 9,80 7,50 6,40 13,50 3,50 110,93

Malte Baumann 17,30 14,80 14,70 19,20 13,50 16,30 6,00 9,10 7,10 11,70 9,90 3,20 110,80

Elia Hupens 14,20 12,60 11,20 17,00 14,20 6,00 10,20 11,20 10,90 10,00 9,30 9,30 106,77

1. Tag
Weide KlootSchleuderballHolland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Emma Baumann Stapel 2017 101,50 101,50

2 Alana Roefzaad Stapel 2017 84,67 84,67

3 Pia Frahmann Benthullen-Harbern 2017 82,00 82,00

4 Ineke Klöver Holtange 2016 72,73 72,73

5 Ela Höfers Stapel 2017 71,20 71,20

6 Marje Riedel Stapel 2018 64,70 64,70

7 Paulina Hobbiebrunken Roggenmoor-Klauhörn 2019 51,47 51,47

8 Ida Rhoden Hollwege 2018 50,70 50,70

9 Hedda Schliep Roggenmoor-Klauhörn 2019 36,10 36,10
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Weibliche Jugend F 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Emma Baumann 14,30 15,00 14,20 15,30 11,40 14,70 7,50 7,50 4,50 9,60 11,80 10,40 101,50

Alana Roefzaad 15,70 7,30 13,00 11,80 7,10 6,40 3,70 6,10 4,00 12,20 11,40 9,20 84,67

Pia Frahmann 9,70 7,30 8,90 6,80 9,80 14,00 9,80 8,50 5,50 7,40 5,30 7,80 82,00

Ineke Klöver 8,10 10,50 6,70 6,00 8,10 9,40 7,40 6,50 6,00 9,00 9,10 8,90 72,73

Ela Höfers 11,40 6,80 8,70 5,90 12,40 10,80 5,80 3,50 5,00 7,60 4,20 5,90 71,20

Marje Riedel 11,20 9,40 7,00 10,50 6,30 10,30 4,00 4,00 4,10 5,60 6,90 5,20 64,70

Paulina Hobbiebrunken 10,00 8,40 8,30 8,10 8,10 6,50 1,80 1,50 2,30 5,80 5,60 4,20 51,47

Ida Rhoden 8,90 8,50 6,40 6,30 4,80 5,10 5,00 3,00 4,00 4,50 4,60 5,30 50,70

Hedda Schliep 7,70 3,30 4,90 4,10 2,50 1,80 3,20 3,10 2,80 4,30 4,20 2,80 36,10

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Nils Janßen Halsbek 2016 153,80 153,80

2 Niklas Hobbiebrunken Roggenmoor-Klauhörn 2017 125,77 125,77

3 Nick Neumann Hollwege 2017 105,57 105,57

4 Lasse Hobbiejanßen Torsholt 2016 93,77 93,77

5 Justus Harms Torsholt 2017 91,20 91,20

6 Hinnerk Schliep Roggenmoor-Klauhörn 2016 90,13 90,13

7 Levi Hobbiebrunken Halsbek 2016 88,90 88,90

8 Tristan Luks Hollwege 2017 88,03 88,03

9 Nico Gertje Torsholt 2017 82,57 82,57

10 Ben Gertje Torsholt 2016 82,27 82,27

11 Felix Gehrke Torsholt 2017 82,07 82,07

12 Luka Janßen Stapel 2017 70,63 70,63

13 Noah Harbers Hollwege 2017 68,73 68,73

14 Mian Winkler Jeddeloh 2017 61,03 61,03

15 Josua Hupens Hollwege 2019 51,87 51,87

Männliche Jugend F 



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Nils Janßen 15,70 19,00 16,60 20,10 20,90 18,60 17,20 14,50 18,50 14,60 14,80 14,80 153,80

Niklas Hobbiebrunken 21,70 12,40 16,50 17,10 12,30 12,80 10,70 12,60 6,30 12,00 14,10 12,50 125,77

Nick Neumann 7,80 15,80 15,50 17,00 14,60 11,10 6,90 3,60 8,60 13,30 8,30 8,70 105,57

Lasse Hobbiejanßen 7,40 6,20 15,40 7,40 9,40 11,70 8,50 9,00 9,50 12,50 12,70 9,90 93,77

Justus Harms 17,30 14,80 5,20 7,80 13,90 4,30 7,60 6,50 6,40 9,10 7,50 9,50 91,20

Hinnerk Schliep 7,20 6,90 12,30 12,90 9,50 12,40 2,80 7,30 9,30 11,80 7,70 11,40 90,13

Levi Hobbiebrunken 13,60 11,50 10,50 10,90 9,40 13,30 5,00 8,00 7,00 10,90 6,40 8,70 88,90

Tristan Luks 11,60 13,10 9,80 14,60 6,70 4,50 8,30 8,20 8,60 10,50 6,10 9,00 88,03

Nico Gertje 9,80 15,10 13,50 5,40 10,20 9,90 6,60 5,70 8,00 7,10 7,30 7,00 82,57

Ben Gertje 8,40 9,90 13,20 10,50 13,60 11,30 6,00 6,30 6,20 3,80 10,90 6,70 82,27

Felix Gehrke 13,30 5,90 6,80 9,70 12,10 11,70 2,00 4,00 7,00 11,50 9,30 12,00 82,07

Luka Janßen 10,90 10,20 10,30 10,30 8,70 7,60 5,00 6,50 5,00 7,90 2,50 7,20 70,63

Noah Harbers 9,60 10,30 11,10 6,80 10,10 7,60 1,30 2,70 7,30 8,60 7,70 6,90 68,73

Mian Winkler 9,80 11,30 5,30 5,00 7,90 6,90 3,00 2,00 2,50 8,70 9,10 8,20 61,03

Josua Hupens 9,70 6,10 7,20 6,10 5,60 2,90 4,00 5,20 4,30 4,50 5,50 5,10 51,87

SchleuderballWeide Kloot

1. Tag
Holland



1. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

Benthullen Habern 2 1 1

Halsbek 5 2 1 2

Hollwege 11 1 2 3 5

Holtange 3 1 1 1

Jeddeloh II 7 1 3 1 1 1

Portsloge 4 2 1 1

Roggenmoor Klauhörn 5 1 4

Stapel 22 3 7 6 5 1

Torsgholt 22 3 7 6 5 1

Westerscheps 1 1

0

Gesamt 82 2 5 11 19 19 24 2

2. Tag

Verein Gesamt A-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0



3. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0



Übersicht

Verein Gesamt 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag

Benthullen Habern 2 2 0 0 0

Halsbek 5 5 0 0 0

Hollwege 11 11 0 0 0

Holtange 3 3 0 0 0

Jeddeloh II 7 7 0 0 0

Portsloge 4 4 0 0 0

Roggenmoor Klauhörn 5 5 0 0 0

Stapel 22 22 0 0 0

Torsgholt 22 22 0 0 0

Westerscheps 1 1 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt 82 82 0 0 0


